会員事業所 各位

宝 塚 商 工 会 議 所

会 頭  宮 本 博 司

＜公印省略＞

平成２８年度

 第５１回商工優秀・優良従業員表彰 記念品のあい見積もりについて

 （お願い）

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、毎年、宝塚市と当宝塚商工会議所の共催で実施しております、「商工優秀・優

良従業員表彰」について、今年度新たに「奨励従業員の部」を設けました。そこで、被

表彰者の皆様にお送りする記念品につきまして、あい見積もりをお願いしたく存じます。

どうぞよろしくお願い致します。

敬具

１．ご提案・お見積依頼内容 「商工優秀・優良従業員表彰 奨励従業員の部」受賞者記念品

            詳細については、別紙参照

２．ご提案書提出期限  平成２８年８月１９日（金）午後４時（必着）

            原本を郵送もしくは、持参願います。

３．決定通知     ８月下旬予定

４．そ の 他       当所会員事業所に限り、見積もりをお願いしています。

              なお、未納会費がある場合は見積書提出までに納入願います。

５．お問合せ・提出先  宝塚商工会議所事務局 総務課

            〒665-0845 宝塚市栄町 2-1-2 ソリオ 2-6F

            TEL：0797-83-2211 FAX：0797-84-3618

宝 商 発 第 1 0 4 号

平成 28 年 8 月 2 日

＜宝塚市・宝塚商工会議所 共催 商工優秀・優良従業員表彰 記念品＞

① 品 物  ペンケース   品 名：ネオクリッツ フラット

               メーカー：コクヨ

               色   ：ブルー

品  番：F-VBF160-3

② 納入単価  記念品（名入れ代等込）・のし・包装の代金（税込）の上限

･･････････ ＠２，０００円

        ＊納入単価・定価・版代、包装代等の細分がわかるような見積書を

お願い致します。

③ 名 入 れ   記念品に名入れ

          『平成２８年度商工優秀・優良従業員表彰 奨励従業員の部

           宝塚市・宝塚商工会議所』

         ＊名入れの場所や、方法（転写、刺繍等）、色は問いません。

          名入れ、包装等は他社に委託していただいても構いませんが、

納品や代金請求は一括で会員事業所様にお願い致します。

④ 個 数   10 個（予定）

ご提案（お見積り）書には、1 個あたりの納入単価（税別）をご

記入下さい。

新設の部門の為、個数はあくまで予想となります。1 個から発注

が可能である事業所に限ります。

⑤ 納品予定日   平成２８年１０月２７日（木）厳守

          （表彰式は１１月９日（水）予定。最終的な発注は、納入予定日

の２週間前までにする予定にしています。）